
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Курагинская средняя общеобразовательная школа № 7 

 

 

    ПРИКАЗ 

 

29.03.2022 г                                                пгт. Курагино                                     №  03-02-41/1 
 

О проведении  самообследования 

 

На основании ч.2. п.2 Постановления администрации Курагинского района от 

30.08.2012    № 822-п «О передаче полномочий учредителя» и в соответствии с п.5.28 

Положения об управлении образования администрации Курагинского района, 

утверждённого Решением Курагинского районного совета депутатов от 31.10.2011 № 17-

154 р, для выполнения Постановления Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об 

утверждении перечня обязательной информации о системе образования, подлежащей 

мониторингу», приказа министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка самообследования образовательного 

учреждения» (с изменениями и дополнениями от 20.01.2018 приказ от 14.12.2017 № 1218). 

В соответствии с п. 4.4.17 Устава МБОУ Курагинская СОШ №7, п. 3 протокола 

педагогического совета №8 от 25.12.2020   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению процедуры 

самообследования (далее - рабочая группа) и подготовке отчёта  о результатах 

самообследования (далее – отчёт) 

 Сальникова Н.А. – заместитель директора по УВР, председатель рабочей 

группы; 
 Кижапкина Е.В. – заместитель директора по ВР, ответственный за сайт ОУ; 

 Теняева И.С. – педагог-библиотекарь; куратор по работе с одаренными детьми; 
 Сапликчян О.В. – заведующий хозяйством; 

 Орешникова М.А. – председатель профсоюзного комитета. 
2. Рабочей группе: 

- В срок до 01 апреля 2022 года   подготовить оценочную часть отчёта по 

образовательной деятельности, системе управления ОО, содержанию и качеству 

подготовки обучающихся, кадровому, учебно-методическому, библиотечно-

информационному, материально-техническому обеспечению, функционированию 

внутренней системы оценки качества образования, и представить на утверждение 

директору. 

- в срок до 01 апреля 2022 года  ознакомить педагогический коллектив   на 

педагогическом совете школы. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ 

Курагинская СОШ №7                                                __________________ А.В. Ципушников 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Н.А. Сальникова 

Е.В. Кижапкина 

И.С. Теняева 

О.В. Сапликчян 

М.А. Орешникова 


		2022-04-13T13:03:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КУРАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7




